2020年 11月 6日

各位

「地銀合同オンラインセミナー・商談会＠香港/広東省 2020」開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、香港に拠点を有する地方銀行〈京都銀行、南都銀行、横浜

銀行〉と共同主催で、「地銀合同オンラインセミナー・商談会＠香港/広東省 2020」を開催いたします。

本セミナー・商談会は、香港・広東省に進出されている地方銀行のお取引先企業さまに最新のビジネ

ス情報を提供するとともにオンラインを利用した商談会を開催し、今後のビジネスにご活用いただける

ものです。

概要については、下記のとおりです。

記

１．名 称 「地銀合同オンラインセミナー・商談会＠香港/広東省 2020」

２．日 程 2020年 12月 18日（金）14:00～17:00（日本時間 15:00～18:00）

３．内 容     【第１部】 オンラインセミナー  14:00 ～ 15:10（日本時間 15:00～16:10）

テーマ：米中摩擦と今後の中国ビジネス（予定）

講 師：弁護士法人キャストグローバル

弁護士・税理士・香港ソリシター 村尾 龍雄 氏

【第２部】 オンライン商談会   15:30 ～ 17:00（日本時間 16:30～18:00）

参加企業どうしの個別商談会です。参加企業確定後、別途ご希望を募ります。

※セミナー・商談会ともZOOMを利用します。

４．参加費     無料

５．主 催      香港および中国本土に拠点を持つ地方銀行の共催

           十六銀行、京都銀行、南都銀行、横浜銀行（50音順）

          （協力会社） VECTOR GROUP INTERNATIONAL LIMITED

６．参加対象企業 香港および広東省に進出している共催地銀各行のお取引先日系企業さま

７．お申込方法  「参加申込書」（エクセル書式）に必要事項をご入力いただき、11月 20日（金）

までに E-mail アドレスまたは FAX にご返送いただくか、お取引店へお申込みく

ださい。

８．お問い合わせ 十六銀行 法人営業部 海外サポート室 TEL:058-266-2693

以 上

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://www.juroku.co.jp/seminar/seminar_20201218.html